
  

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

29.10.2020 г.                         № 129 

 

Информация руководителя 

временной рабочей группы по контролю 

за решением жилищного вопроса 

граждан, проживающих по адресу ул. 

Щербакова д. 14. 

 

 

 Заслушав информацию руководителя временной рабочей группы 

по контролю за решением жилищного вопроса граждан, проживающих по 

адресу ул. Щербакова д. 14. Сивакова А.А., в соответствии с Уставом МО 

«Ахтубинский район», 

 Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию руководителя временной рабочей группы по контролю 

за решением жилищного вопроса граждан, проживающих по адресу ул. 

Щербакова д. 14. принять к сведению. 

2. Признать работу временной рабочей группы по контролю за 

решением жилищного вопроса граждан, проживающих по адресу ул. 

Щербакова д. 14. удовлетворительной. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 Председатель Совета        В.И. Архипов 

 

 

 


